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     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

794830

794845

794652

793803

794926

054063

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

J

J

J

H

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0597

0597

0597

0597

0590
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SIERO

SIERO

SIERO

TAPIA DE CASARIEGO

TINEO

TINEO

LUGONES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

URBANIZACION LA FRESNEDA

TAPIA DE CASARIEGO

TINEO

TINEO

33017212

33020272

33024277

33017972

33021549

33024095

C.P. "La Ería"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

C.P. "La Fresneda"

I.E.S. "Marqués de Casariego"

C.P. "El Pascón"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

1

2

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031

102
208

038

010

038

225

EDUCACIÓN INFANTIL

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL
Laboratorio

EDUCACIÓN PRIMARIA

FRANCES

EDUCACIÓN PRIMARIA

Servicios a la Comunidad

N

N
N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

794795

054233
054055

794876

054306

794884

054136

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

2

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0590
0590

0597

0590

0597

0590
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VALDES

VEGADEO

VILLAVICIOSA

LUARCA

VEGADEO

VILLAVICIOSA

33024071

33023534

33023923

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

I.E.S. "Víctor García de la Concha"

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

006

007

001

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

FILOSOFIA

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

054040

054272

054241

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

0590

0590

0590


